
  
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

Від 28 лютого 2024 р.                            Стрий                                                    №82

Про затвердження Плану заходів з 
забезпечення реалізації програми 
шкільного харчування Всесвітньої 
продовольчої  програми Організації 
Об’єднаних Націй

    Відповідно до  статті 32 Закону України  «Про місцеве самоврядування в 
Україні», постанови Кабінету Міністрів України від 01.06.2023 №572 «Про 
реалізацію спільного з Всесвітньою продовольчою програмою Організації 
Об’єднаних Націй проекту щодо надання фінансової підтримки закладам 
загальної середньої освіти у 2023/24 навчальному році», наказу Міністерства 
освіти і науки України від 08.01.2024р. №12 «Про внесення змін до переліку 
закладів загальної середньої освіти, які мають право на отримання фінансової 
підтримки для організації гарячого харчування учнів 1-4 класів за рахунок 
коштів Всесвітньої продовольчої програми Організації Об’єднаних Націй  у 
2023/24 навчальному році», наказу Міністерства освіти і науки України від 
05.02.2024р. №125 «Про внесення змін до переліку закладів загальної середньої 
освіти, які мають право на отримання фінансової підтримки для організації 
гарячого харчування учнів 1-4 класів за рахунок коштів Всесвітньої 
продовольчої програми Організації Об’єднаних Націй  у 2023/24 навчальному 
році»   та з метою впровадження проекту шкільного харчування учнів 1-4 класів 
за рахунок коштів Всесвітньої продовольчої програми Організації Об’єднаних 
Націй 
ВИРІШИВ:

1. Затвердити План заходів з забезпечення реалізації програми шкільного 
харчування Всесвітньої продовольчої  програми Організації 
Об’єднаних Націй, що додається.

2. Управлінню освіти Стрийської міської ради визначити відповідальних 
осіб за контроль та звітність щодо отримання та використання 
субвенції на реалізацію Програми шкільного харчування від 
Всесвітньої продовольчої  програми Організації Об’єднаних Націй.

      3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника           
міського голови Христину Грех.

Міський  голова                                                                           Олег КАНІВЕЦЬ



 Додаток
до рішення виконавчого комітету
від __28 лютого_2024 №_82___

Плану заходів 
з забезпечення реалізації програми 

шкільного харчування 
Всесвітньої продовольчої  програми Організації Об’єднаних Націй

№
п/п

Заходи Виконавці Термін
виконання

1.1 Забезпечення гарячим харчуванням 
учнів 1-4 класів закладів загальної 
середньої освіти згідно Переліку,  
затвердженого наказом  Міністерства 
освіти і науки України від 
08.01.2024р. №12, наказом 
Міністерства освіти і науки України 
від 05.02.2024р. №125.

Управління 
освіти; 
керівники 
закладів 
загальної 
середньої 
освіти

2023-2024 
навчальний рік

1.2 Зменшення  вартості обідів учнів 1-4 
класів, які покривають батьки.

Управління 
освіти

2023-2024 
навчальний рік

1.3 Укладення нових договорів з 
постачальниками продуктів або 
надавачами послуг по харчуванню.

Управління 
освіти; 
керівники 
закладів 
загальної 
середньої 
освіти

2023-2024 
навчальний рік

1.4 Розрахунок нової пропорції оплати 
батьків  за харчування учнів. 

Керівники 
закладів 
загальної 
середньої 
освіти

2023-2024 
навчальний рік

1.5 Ведення та надання управлінню 
освіти Стрийської міської ради 
звітної документації щодо реалізації 
Програми шкільного харчування від 
Всесвітньої продовольчої  
Програми Організації Об’єднаних 
Нації.

Керівники 
закладів 
загальної 
середньої 
освіти

2023-2024 
навчальний 
рік

останній день 
звітного 
місяця

1.6 Подання щомісячного звіту про 
витрати гарячого харчування.

Управління 
освіти.

до 3 числа 
наступного за 
звітним 
місяцем

Керуюча справами                                                      Оксана ЗАТВАРНИЦЬКА


